sive ideam: q̄ hęc p̄ncipia ad effectum. 2^o Quid sit de
Civitate Dei c. 15. ubi vocat ideas dicens effectibus etc.

De 3^o. Vocat a p̄ncipio q̄ sicut agens nat̄
te in hoc p̄ncipio sicut completi q̄ sicut. ita agens naturale com-
pleti in alio 2^o q̄ captat. sicut p̄ncipio agentis naturalis p̄ncipio ad
causam effectum. q̄ conuenit ad p̄ncipio nat̄: q̄ completi
q̄ conuenit ad effectum. 2^o. Sicut agens nat̄ q̄ sicut conti-
net in se sicut p̄ncipio artificiali sicut, et ad illud dicitur q̄ ad sicut.
ita agens naturale p̄ncipio continet in se sicut p̄ncipio artificiali et ad
illud dicitur q̄ ad sicut. (nam q̄ ad captat dicitur a p̄ncipio)
q̄ ad effectum reducit. Consequenter igitur captat sicut ordinari
ad comprehendendam causam effectum. p̄ncipio igitur p̄ncipio dirigens regularis
et dicitur illius aucto.

Q. 2. Quid sit q̄ ad et 2. Tunc et melle
7 q̄ sicut. q̄ ad alia aucto exemplar vocari ad causam p̄ncipio
causam. Instancie igitur captat sicut p̄ncipio in sicut sicut
q̄ spectat ad causam p̄ncipio q̄ ad effectum. Captat sicut p̄ncipio
q̄ ordinari ad illud sicut subtrahi 2^o ordinari ad artificialem q̄ p̄ncipio
causam regulari: 2^o modo p̄ncipio reddere ad causam p̄ncipio. 2^o modo p̄ncipio
2^o modo subtrahi p̄ncipio: 2^o modo reddere ad effectum: sicut aucto
sicut p̄ncipio in sicut et sicut 2^o modo sicut sicut sicut sicut. Sub et p̄ncipio
in sicut p̄ncipio: et tunc de illis sicut p̄ncipio p̄ncipio.

Instancie. Captat exemplar conuenit ad
effectum dando illi effectum: sicut dare sicut 2^o modo p̄ncipio: q̄
captat conuenit in sicut sicut. et ad illud sicut reddere q̄
sicut. 2^o modo igitur p̄ncipio p̄ncipio conuenit ad effectum conuenit
sicut effectum sicut: ut videtur 2^o modo sicut sicut q̄ conuenit ad
effectum cum p̄ncipio ad aucto conuenit illi effectum sicut in ad sicut.
2^o modo sicut captat.

2^o modo captat inuenit nullam hęc sicut:
q̄ spectare nequit ad causam effectum. 2^o modo igitur illud dicitur
in deo aucto sicut aucto dicitur sicut: sicut ante huiusmodi aucto
nulla

nullo efflu ad extra conieci sic in Deo: q' exemplar denumina
 e' effluens. q' g'g'ans. Ad ista ma' Ance cum dicitur de tal
 nullo dai' efflu in ai 1^o g'g'us ste ides g'g'unt res ders' falsi
 biles na' mi. nullo dai' e' efflu in ai 2^o g'g'us que sic ides rep
 vine res futuras in mi. Hoc en' abte n' significat in ind' ides
 sd' variis e' qd' esse negant' res factibiles concurrando postea
 f' effluens e' dicitur sic ut cum g'g' exequunt' ad illaz' g'ducem
 In deducen' qd' ides dicit' in plurim' q' obitum se g'g'at' e'
 ce v' exemplaria in aliis suis in g'g'at' in v' futuris de g'g'at' e'
 ce exemplaria in ai 2^o.

3^o. Tunc concludit verbum quod id est et non red
 ducit ad effluens: q' id est de exemplari: n' n' dabit maiore
 rae. Sed tunc. Maud' rae e' q' finis n' complet' agens est supple
 illa completum et agens ad operante: exemplari v' complet' e'
 la et concludit in res agens actualis et artificiosi. Quin
 illud hic g'g'um dicitur dependit a g'g'is q' g'g'at' e' g'g'
 g'g'um: q' mult' dicit' ad a' g'g'at' ex numeratis ab' reuolant'
 nequit. qd' em' n' conieci in exemplari a' q' sol' g'g'at' e' g'g'
 nullo dicit' et dicit' agens qd' complet'. et ides novum quod id
 n' concludit.

4^o. Dicitur e' illa ad cuius similitudinem a' g'g'at' e'
 st' efflu' n' fit ad similitudinem id' effluens e' finalis quod ste
 erit se intendunt a' similitudinem. Sic conieci utro fini: q' ad fi
 nom' g'g'at' q'g' ad effluens resocant' e' caplar. q' na' mi. rae
 e' q' erit n' sol' intendunt similitudinem utro fini et in fieri.
 st' g'g'at' e' similitudinem caplar' unum erit in in q' dicit'
 Probans mult' dicit' q' g'g'at' e' dicit' ab' illa q' g'g'at' e'
 dicit' ab' caplar' ut dicit' e'

Dub 3^o. Quis nam sit talis exemplaris? E'
 ei cant' a' om' id' effluens q' g'g'at' e' dicit' habentem ad
 exemplari' g'g'at' ad cam' dicit' e' g'g'at' e' dicit' e'
 agens actualis. q' g'g'at' e' dicit' a' dicit' e' dicit' e' dicit' e'
 uosa